
Keskkonnamõju hindamise teated

Avaldamise algus: 06.07.2011

Tallinna Keskkonnaamet teatab, et Tallinna Linnavalitsus jättis 22. juuni 2011 korraldusega nr 1177-k
algatamata Põhja-Tallinna arengukava aastateks 2011-2015 keskkonnamõju strateegilise hindamise.
Põhja-Tallinna arengukava koostamise eesmärk on linnaosa arengueeldusi arvesse võttes kujundada
linnaosa visioon aastateks 2011-2015, tagada linnaosa jätkusuutlik ja plaanipäraselt edukas areng ning
luua alus eelarve koostamiseks ja investeeringute kavandamiseks kooskõlas linnaeelarve
prognoositavate võimalustega. 
Arengukava koostamise korraldaja on Põhja-Tallinna Valitsus (aadress Niine tn 2, 10414 Tallinn) ning
arengukava võtab vastu Tallinna Linnavolikogu (aadress Vana-Viru tn 12, 15080 Tallinn). 
Keskkonnamõju strateegilise hindamise läbiviimine arengukava koostamisel ei ole vajalik järgmistel
põhjustel: 
1. arengukava tegevuste elluviimise eesmärk on linnaosa elukeskkonna parandamine, looduslikult,
kultuuriliselt ja ajalooliselt väärtuslike alade säilitamine, rohealade ja haljastuse säilitamine ja
korrastamine ning turvalise ja heakorrastatud linnaruumi kujundamine, mis võtab tasakaalustatult
arvesse avalikke ja erahuvisid; 
2. arengukavas on esitatud meetmed ja tegevused Tallinna linna arengukavas ja Tallinna
arengustrateegias püstitatud eesmärkide täitmiseks. Strateegia "Tallinn 2030” koostamise käigus on
korraldatud keskkonnamõju strateegiline hindamine; 
3. arengukavas esitatud eeldatavalt olulise keskkonnamõjuga tegevuste puhul on korraldatud
keskkonnamõju hindamised või hinnatakse keskkonnamõju planeeringute koostamisel. Kui tuvastatakse
oluline keskkonnamõju arengukavas toodud tegevuste edasisel kavandamisel, korraldatakse
keskkonnamõju strateegilised hindamised või keskkonnamõju hindamised vastavate üld- ja
detailplaneeringute või projektide tasandil. Sellisteks tegevusteks võivad olla linnaosa uute elamu- ja
äripiirkondade väljaarendamine ning uute magistraalteede ja liiklussõlmede rajamine; 
4. koostamisel on Tallinna Linnavolikogu 26. jaanuari 2006 otsusega nr 8 algatatud "Põhja-Tallinna
linnaosa üldplaneering", milles määratakse linnaosa ruumilise arengu ja territooriumi planeerimise
põhimõtted. Üldplaneeringu elluviimisega, sh linnaosa piirkondade arendamisega kaasnevaid mõjusid
hinnatakse planeeringu koostamise käigus ning korraldatakse keskkonnamõju strateegiline hindamine; 
5. arengukava tegevuskava tasemel ei ole esitatud konkreetseid tegevusi sellisel kujul, mille puhul oleks
võimalik täpsemalt hinnata nende mõjude olulisuse ulatust, sh näiteks eeldatavalt olulise
keskkonnamõjuga tootmis- või ehitustegevust, millega kaasneks keskkonnaseisundi kahjustumist, sh
vee, pinnase, õhu saastatust, olulist jäätmetekke ja müratasemete suurenemist. Kavandatavate
tegevustega kaasnevaid eeldatavaid negatiivseid mõjusid on võimalik ennetada ja minimeerida
keskkonnatingimuste ja meetmetega, mis töötatakse välja projektide ja planeeringute või nende
keskkonnamõju ja keskkonnamõju strateegiliste hindamiste käigus; 
6. arengukavaga on ette nähtud linnaosa territooriumil asuvate avalikus kasutuses parkide, rohe-, ranna-
ja puhkealade korrashoid, renoveerimine ja arendamine. Kaitstavate alade puhul pööratakse tähelepanu
nende kaitseväärtustele ning tagada tuleb Natura 2000 võrgustikku kuuluva Paljassaare linnuala ja
Merimetsa kui perspektiivse kaitseala looduskoosluste säilimine; 
7. arengukava elluviimisel ei kahjustata kultuuripärandit, sest arengukavaga on ette nähtud Põhja-
Tallinnas asuvate kultuuriväärtuste, mälestiste ja vaatamisväärsuste kaardistamine, renoveerimine ja
korrastamine; 
8. arengukava elluviimine omab üldkokkuvõttes eeldatavalt positiivset sotsiaal-majanduslikku mõju, sest
arendustegevused on suunatud nii linnaruumi, ettevõtluse, tööhõive, avalike teenuste kui ka kultuuriliste,
sotsiaalsete ja hariduslike võimaluste mitmekesistamiseks ja parandamiseks. 
Arengukava keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise otsusega saab tutvuda Tallinna
Keskkonnaametis, Harju tn 13, esmaspäeviti kell 14.00-18.00 ja neljapäeviti kell 9.00-12.00 ning Tallinna
õigusaktide registris aadressil https://oigusaktid.tallinn.ee. 


